様式第4号（第12条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　福井市長　あて

　所在地
　　　　商号または名称
　　　　代表者氏名

提供雑誌、広告内容変更届出書

　下記のとおり変更したいので、福井市図書館雑誌スポンサー制度実施要領に基づき届け出ます。

記

	変更
の
内容
	□ 提供雑誌
	変更する雑誌名
	変更時期及び巻号

	１
	変更前：

	令和　　 年　　 月　　日（　　　　　号）まで

	変更後

	令和　　 年　　 月　　日（　　　　　号）から

	２
	変更前：

	令和　　 年　　 月　　日（　　　　　号）まで

	変更後

	令和　　 年　　 月　　日（　　　　　号）から

	３
	変更前：

	令和　　 年　　 月　　日（　　　　　号）まで

	変更後：

	令和　　 年　　 月　　日（　　　　　号）から

	□ 広告内容
	変更時期
	　　年　　月　　日　　号　から

(※)広告内容を変更する場合は、新たに掲出しようとする広告案を添付してください。